dicto Papa X I I I concessas, licet manu 

non teneant rosarium benedictum , ac 

sufficere, ut una tantum persona, quae

cumque ea sit ex communitate , illud 

Acta, Tom. XVII fasti. CC. 

manu teneat, eoque in recitatione de 

more utatur? » Qui audito prius Con

sultoris voto, ac rebus mature discus

sis, responderunt: Affirmative. 

Facta itaque per me infrascriptum 

Secretarium SSmo D. N. Pio PP. IX 

relatione fideli in audientia 22 Ianua

rii 1858, Sanctitas Sua precibus eiusdem 

p. Procuratoris gen. inclinata, nec non 

votum s. Congregationis approbans beni

gne annuit, addita tamen expressa con

ditione, quod fideles omnes, ceteris curis 

semotis, se componant pro oratione fa

cienda una cum persona quae tenet co

ronam , ut rosarii indulgentias lucrari 

queant. 

P. C A R D . ASQUINIUS Praef. 

A. COLOMBO Secretarius. 

26 

EX SACRA CONGREGATIONE INDULGENTIARUM 
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Sanctissimus Dnus Noster Leo .Papa XII I in Audientia habita 
die 19 Ianuarii 1884 ab infrascripto Secretario Sac. Congregationis 
Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae , benigne annuit pro 
gratia iuxta petita, ut nimirum ad tramitem Indulti iam concessi 
pro recitatione SSmi Rosarii Christifideles, de quibus in precibus, 
si rite se componant pro pio exercitio Viae Crucis peragendo cum 
persona, quae una tenet Crucifixum, Viae Crucis Indulgentias lucrari 
queant. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expe
ditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus. Datum Romae 
ex Secretaria eiusdem S. Congregationis die 19 Ianuarii 1884. 

A L . CARD. OREG-LIA A S. STEPÏÏ. PRAEFECTUS 

FRANCISCUS DELLA VOLPE SECRETARIUS. 

ut omnes utriusque sexus Christifideles praescripta viginti Pater, 
Acc et Gloria in communi recitantes lucrari valeant indulgentias 
Viae Crucis exercitio adnexas, licet manu non teneant Crucifixum 
benedictum, ac sufficiat, ut una tantum persona, quaecumque ea sit 
ex communitate illum manu teneat ceterique omnes, ceteris curis 
semotis, se componant pro oratione facienda, una cum persona, quae 
tenet Crucifixum. 

Quam gratiam etc. 
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RESCRIPTUM quo adnexas preces ante et post Missam recitantibus 
variae conceduntur indulgentiae (1). 

Beatissime Pater 

D. Adelelmus Foppiano O. S. Benedicti ad Pedes Sanctitatis Vestrae 
provolutus, cupiens ut omnes Sacerdotes in dicendis precibus pro Missae 
celebratione, nonnullas consequantur Indulgentias, humillime implorat 
ut Sanctitas Vestra benigne concedere dignetur: